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HAKER
Samiec • Senior • Średni
Nr. ewidencyjny: 141/2025
Data przyjęcia: 12 maja 2025
Miejscie pochodzenia: Bolków
Wielkość: Średni
Wiek: około 11 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Ufny
Stosunek do dzieci: Pozytywny
Stosunek do psów: Akceptuje wybiórczo
Stosunek do zwierząt: Brak informacji
Rekomendowany dom: Odnajdzie się w mieszkaniu
Inne:

Opis:
Haker lata młodzieńczej energii ma już za sobą, ale w jego oczach wciąż tli się iskierka ciekawości i
ogromnej miłości do człowieka. To jeden z tych psów, których obecność uspokaja, daje poczucie ciepła i
budzi prawdziwą empatię. W jego towarzystwie czas zwalnia – wystarczy jedno spojrzenie, żeby zrozumieć,
jak bardzo potrzebuje domu, w którym będzie mógł godnie spędzić swoją psią jesień życia.

 To pies, który kocha obecność ludzi – nie jest natarczywy, ale bardzo ceni sobie spokojne towarzystwo,
obecność obok, wspólne chwile na tarasie, w ogrodzie czy przy kanapie.

Mimo wieku Haker wciąż cieszy się spacerami. Chodzi bardzo ładnie na smyczy – spokojnie, dostojnie, z
godnością. Nie ciągnie, nie szarpie, dostosowuje się do tempa opiekuna. Lubi krótki wypad do parku, wolne
przechadzki, węszenie i obserwowanie świata. Dla niego każdy spacer to okazja do bycia razem – nie chodzi
o kilometry, ale o te wspólne, spokojne chwile.

Najlepiej czułby się w domu z ogrodem, gdzie mógłby swobodnie wyjść, poleżeć na trawie, nacieszyć się
słońcem i powietrzem. Ale dobrze poradzi sobie także w mieszkaniu, jeśli tylko ktoś zapewni mu regularne
spacery i obecność. Nie wymaga wiele – trochę czułości, cierpliwości i miejsca, w którym wreszcie będzie
mógł odpocząć w poczuciu bezpieczeństwa.

Haker zasługuje na dom – taki prawdziwy, gdzie będzie kochany nie za młodość czy wygląd, ale za to, kim
jest: cichym, wiernym przyjacielem, który już tyle przeszedł, a mimo to wciąż ufa człowiekowi. Dając mu
dom, dajesz mu godne życie – i zyskujesz przyjaciela, który  zrozumie Cię lepiej niż niejeden człowiek.

Kontakt w sprawie adopcji stałej lub tymczasowej pod numerem telefonu 531 496 442
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